Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões
Gabinete de Projetos

EDITAL INICIAÇÃO CIENTÍFICA UFSM-PM N. 01/2024

Resultado final do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica –
Referente ao EDITAL PRPGP/UFSM N.50/2024 – LINHA 2 – Fomento à estruturação de

Programas de Pós-graduação interunidades com foco nas unidades de ensino localizadas fora
de sede

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o RESULTADO
FINAL da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade  Federal de
Santa Maria, para atuarem como bolsistas de Iniciação Científica no projeto nº 059514 -
Capacidades Dinâmicas e a Vantagem Competitiva no Ambiente Organizacional, no
âmbito do  EDITAL PRPGP/UFSM N.50/2024 – LINHA 2 – Fomento à estruturação
de  Programas  de  Pós-graduação  interunidades  com  foco  nas  unidades  de  ensino
localizadas  fora  de  sede,  do  Campus  de  Palmeira  das  Missões,  coordenado  pela
professora Gabriela Cappellari.

Candidato(a)
Históri

co
Escolar

(1,0)

Currícu
lo

Lattes
(1,5)

Carta
de

Intenç
ão

(1,0)

Grupo
de

pesqui
sa (1,0)

JAI
(1,5

)
Entrevis
ta (4,0)

TOTA
L

Andressa Tamiris Kunrath 1,0 1,5 0,9 0,0 0,5 4,0 7,9
Kelly Dal Santo Dalagnol 1,0 1,5 0,9 0,0 0,0 4,0 7,4
Pedro Henrique Da Silveira Da
Silva 1,0 1,5 1,0 0,0 0,0 4,0 7,5

Palmeira das Missões, 29 de setembro de 2024.

GABRIELA CAPPELLARI
Coordenadora do Projeto de Pesquisa N. 059514

		2024-09-29T22:09:45-0300